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FORNITURA DI SISTEMI PER CIRCOLAZIONE EXTRACORPOREA (CEC) IN
FABBISOGNO ALL’U.O. DI CARDIOCHIRURGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
“SAN BORTOLO” DI VICENZA

Gara n. 7510662 - CIG 8001822069 ID SINTEL 114370110

CHIARIMENTO N. 2

Domanda n. 2

Il procedimento di gara prevede un importo posto a base d’asta pari ad € 625.000,00 per una durata
di 5 anni, comprensivo di materiale di consumo.

Nel capitolato tecnico e prevista garanzia full risk di 24 mesi e nel disciplinare e prevista opzione di
rinnovo per ’assistenza tecnica full risk post garanzia fino a 5 anni e viene indicato come valore
massimo stimato per la gara un importo di € 850.000,00.

Nel caso in cui un sistema non necessitasse di materiale consumabile, chiediamo se tale valore di
rinnovo é da considerarsi esclusivamente per 1’assistenza tecnica full risk e quindi come estensione
di garanzia per ulteriori 36 mesi.

Risposta n. 2

L’importo a base di gara é pari a complessivi € 625.000,00 che sono comprensivi della
fornitura quinquennale dell’eventuale materiale di consumo.

I’affidamento dell’assistenza tecnica post garanzia ¢ una mera facolta (opzione) a favore di
questa azienda Ulss e di questa opzione si e tenuto conto nel calcolo del valore massimo
dell’appalto come stabilito dalle norme vigenti in materia, fermo restando che I’importo
annuo offerto per I’assistenza tecnica non verra considerato ai fini dell’aggiudicazione.

Domanda n. 3

In riferimento alla procedura in oggetto segnalo che non e possibile estrarre il PASSOE perché la
piattaforma ANAC segnala:

"IL CIG INDICATO NON e GESTITO DAL SISTEMA AVCPASS".

Chiedo cortesemente chiarimenti .

Risposta n. 3

La gara non é soggetta ad AVCPASS e pertanto non e richiesta I’estrazione del PASSOE, ma
soltanto il pagamento del contributo A.N.A.C., nei termini indicati all’art. 12 del Disciplinare
di gara.

Vicenza, 30 settembre 2019

Il Responsabile del Procedimento di Gara
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